[aTta

07.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

NognHa Kypc

15:40 v
14:10 v
14:10 v
17:10 v
12:30 v
15:40 v
15:40 v
15:40 v
15:40 v

3ATBEPIXKYWTE
MepLwinii NnpopekT!

"paik 3asikKiB, L0 BUHOCATbLCA Ha 3MMOBY cecito 2023
Ansa 3006yBadiB 1V poKy HaBYaHHA LeHHOT (hopMu HaBYaHHA O
dakynbTeT PI3, XXypHanicTuku Ta iHopmauiiHOoT nosi

[pyna

MB-30

[IM-50, IM-40

MB-30

MpP-10, X-20

[IM-50, MP-10

KH-10

X-20, IM-40,
MP-10

KH-10

KH-10

Ha3Ba 0CBITHbOT KOMMNOHEHTU

30BHILLHA NONITUKA MNPOBIAHUX
KpaiH CBITY
OpraHisauis Ta ynpasniHHSA
BISNbHICTIO IHOpMaLinHNX
yCTaHoB

IH(hopmauiinHa 6esnekay
MIXXHapPOAHMX BifHOCMHaX
MiXHapogHi cTpaTerivHi
KOMYHiKauii
TexHonorii
MacOBOKOMYHiKaliiHOro BNauBy

TexXHO/Oorii po3noAiNeHNnX CUCTEM
Ta napasenbHUX 064YNCNeHb

Lincgposi mefia Ta iHTepHeT-
peknamva

MporpamyBaHHs MOGINbHOIO
ob6nagHaHHS
BiakpuTi gaHi: 06pobka Ta
Bi3yanisauis

Buknapgau

pou. Aikapes O.1.

npod. 3/H Kapakos O.0.

pou. Oikapes O.1.

CT. BUKN. CeHuyeHko O.M.

npog. Kot .M.

pou. Iysii M.M.

CT. BUKN. MapaHyak M.M.

nou. Koutobiscbka K.l.

BUKN. Tonmay M.C.

Irop BOHAAP

MNnatgpopma

Moociie

Moociie

Moociie

Moociie

Moociie

Moociie

Moociie

Moociie

Moociie



22.11.2023  10:40 v MB-30 IHO3eMHa moBa cnevianbHOCTI

Tenesi3iHWI penopTax i

22.11.2023 15:40 AV MP-10, XX-20 .
KOpecnoHAeHL,is

24.11.2023  15:40 v MB-30 IHO3eMHa MoBa Apyra

B.0. HauanbHMKa HaBYanbHOro Biaainy

JekaH hakynbTeTy PU, XKypHaNicTUKK Ta iHpopMaLinHOT MNOMiTUKK

BMK/. AHTOHIBCbKa M.O. Moociie
CT. BMKN. lNMonicyyeHko A.HO. Moociie
fou. bokosa .M. Moociie

OkcaHa OJTIMHUMK

Banepin KYLLUHAPHOB



